PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Fundo Municipal de Saúde

Rua Fagundes Varela, s/n – São Cristóvão – Cabo Frio
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro

AVISO DE ADIAMENTO

LICITAÇÃO Nº: CC 008/CPL-SEMUSA/2020 – ADIAMENTO SINE DIE

MODALIDADE: CARTA CONVITE

PROCESSO: 34497/2020

A PRESIDENTE DA CPL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CABO FRIO, no uso de suas atribuições

legais, AVISA aos interessados que a ABERTURA DA CARTA CONVITE N º 008/2020, com abertura prevista para o dia

06 de novembro de 2020, às 10:00 horas, FICA ADIADA SINE DIE, tendo em vista a verificação da real necessidade de

contratação. Os interessados poderão no horário das 08:00 às 11:00 horas, nos dias normais de expediente, obter demais

informações na Rua Fagundes Varela, s/nº, Bairro: São Cristóvão – Cabo Frio RJ, através do telefone (22) 2646-2512

Cabo Frio - RJ, 04 de novembro de 2020

Daywison Ferreira Zambrano

Presidente– CPL/SEMUSA